Eu Filipa Andreia Ferreira da Silva, apoio a criação da ordem dos fisioterapeutas, para garantia

da qualidade do exercicio profissional, necessidade de regulamentação na profissão, para

protecção dos cidadãos contra exercício ilegal e para igualdade profissional entre as restantes
profissões de sáude.

Atenciosamente,

Filipa Silva

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE

Esta mensagem de correio electrónico e qualquer dos seus ficheiros anexos, caso existam, são confidenciais e destinados apenas à(s)
pessoa(s) ou entidade(s) acima referida(s), podendo conter informação confidencial, privilegiada, a qual não deverá ser divulgada,

copiada, gravada ou distribuída nos termos da lei vigente. Se não é o destinatário da mensagem, ou se ela lhe foi enviada por

engano, agradecemos que não faça uso ou divulgação da mesma. A distribuição ou utilização da informação nela contida é
VEDADA. Se recebeu esta mensagem por engano, por favor avise-nos de imediato, por correio electrónico, para o endereço acima e

apague este e-mail do seu sistema. Obrigado.

CONFIDENTIALITY NOTICE
This e-mail transmission and eventual attached files are intended only for the use of the use of the individual or entity named above

and may contain information that is confidential, privileged and exempt from disclosure under applicable law. If you are not the

intended recipient, you are hereby notified that any disclosure, copying, distribution or use of any of the information contained in
this transmission is strictly VOIDED. If you have received this transmission in error, please immediately notify us by e-mail at the

above address and delete this e-mail from your system. Thank you.